
 برقرسانی به دهکده جدید روستای آق امام 
مراوه تپه انجام شد

اول  فاز   : گفت  گلستان  برق  نیروی  توزیع  شرکت  مدیرعامل 
برقرسانی به دهکده جدید روستای آق امام مراوه تپه انجام شد که 
مردم این روستای جدید میتوانند از نعمت انرژی برق بهره مند گردند.
علی اکبر نصیری در حاشیه بازدید و افتتاح پروزه های شهرستان مراوه 
تپه در معیت استاندار گلستان گفت : پست توزیع هوایی و شبکه ۲۰ 
کیلوولت و فشار ضعیف فاز اول دهکده جدید روستای آق امام مراوه 
تپه با حضور استاندار ، مسئولین و مدیران کل ، فرماندار و بخشدار و 
مسئولین و مدیران شهرستانی واهالی روستا اافتاح گردید.شایان ذکر 
است که فاز اول دهکده جدید آق امام  با یک دستگاه پست توزیع 
هوایی۱۲۵ کیلوولت آمپر ، ۱۴۵متر شبکه فشار متوسط و ۶۸۱ متر 
شبکه فشارضعیف و با مبلغ ۵۰۰۰   میلیون ریال  جهت تامین برق ۲۷  
واحد مسکونی صورت پذیرفت. همچنین شرکت توزیع برق در میان 
شرکت های  خدمات رسان آب و گاز و برق ، جزاولین شرکتی بود که 

نسبت به واگذاری انشعاب اقدام نمود.

 عضو و رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر تهران 
در بازدید از محله عبدل آباد منطقه 19 مطرح کرد: 

هایپر پسماند خشک الگویی برای تفکیک از 
مبداء در محلات شهر تهران

عضو شورای اسلامی شهر تهران با همراهی شهردار منطقه ۱9 
و شورایاران از محله عبدل آباد بازدید میدانی کرد.به گزارش روابط 
عمومی شهرداری منطقه ۱9، محمد جواد حق شناس رئیس کمیسیون 
فرهنگی و اجتماعی شوراي اسلامي شهر تهران  ضمن بازدید از محل 
تخریب پاساژ توحید و بازگشایی معبر شکوفه  از مدیریت شهری منطقه 
قدردانی کرد و گفت: اجرای این طرح نیاز چندین ساله شهروندان را 
را کاهش داده و  این محدوده و منطقه  ترافیکی  بار   ، برآورده کرده 
رضایت مندی اهالی را به ارمغان آورده است .او سپس از عملیات اجرایی 
تعریض و رفع معضل ترافیکی خیابان سبلان، مناسب سازی و آسفالت 
کوچه های پامچال و اصلاح هندسی و ایجاد میدانگاه در خیابان انقلاب 
مقابل پایانه شهید سروری بازدید کرد.عضو شورای اسلامی شهر تهران 
ضمن بازدید از اولین هایپر پسماند خشک کشور در این منطقه آن را 
طرحي پایلوت براي سایر مناطق دانست و افزود: نمونه این طرح می 
تواند در دیگر محلات منطقه و شهر تهران راه اندازی شده تا علاوه 
بر کمک به جمع آوری پسماندخشک و تفکیک از مبداء ، نیازهای  
شهروندان نیز با خرید از این مکان برطرف شود.در این بازدید علي 
توکلي شهردار منطقه نیز درخصوص اهمیت تعریض خیابان سبلان 
و رفع مطالبه چندین ساله اهالي این معبر در رفع معضل ترافیکي 
آن صحبت کرد.به گفته توکلي طي پیگیري هاي صورت گرفته و با 
اقدامات حقوقي ملک معارض واقع در این خیابان تخریب ومعبر باز 
شد. ضمن اینکه با توجه به قرارگیري ساختمان ستاد مدیریت بحران 
درخیابان سبلان این اقدام اهمیت بسزایي در  تسریع خدمات رساني و 
تردد خودروهاي امدادي در مواقع  بحراني  دارد.این مسئولین درحاشیه 
این بازدید در رزمایش کمک های مومنانه و توزیع بسته هاي معیشتی 
بین افراد کم برخوردار، اقشار آسیب دیده از کرونا درسرای محله عبدل 
آباد حاضر شده  و از خیرین و شورایاران به پاس این اقدام خیرخواهانه 

و خداپسندانه تقدیر کردند.

بازدید مدیر کل هماهنگی امور مناطق از 
پروژه های شهرداری منطقه ۲۰

همراه  به  تهران  شهرداری  مناطق  امور  و  هماهنگی  کل  مدیر 
اجرای  حال  ودر  مقیاس  کوچک  های  پروژه  از  منطقه ۲۰  شهردار 
منطقه ۲۰ بازدید کرد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰: 
زنده دل مدیر کل هماهنگی امور مناطق شهرداری تهران به همراه 
فرهاد افشار شهردارمنطقه ۲۰ و معاونین اجرایی وی از پروژه هایی که 
در منطقه در حال اجرا می باشد و همچنین پروژه های کوچک مقیاس 
بازدید ودر جریان میزان پیشرفت این پروژه ها قرار گرفت.فرهاد افشار 
شهردار منطقه در این بازدید پیرامون موارد مرتبط با این پروژه ها از 
قبیل هزینه و زمان بهره برداری در این خصوص توضیحاتی را بیان 
کرد.بازدید از پایانه جوانمرد قصاب، خیابان های شهید خانلری، صاحب 
الزمانی، شهدای ایرانیت )خیابان کامل( و بوستانهای مینیاتور، زیتون، 
علایین، رضوان و پروژه عمرانی مسیر کوه بی بی شهربانو توسط مدیر 

کل هماهنگی امور مناطق انجام شد.

اخبار
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دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی قم از 
رعایت دستورالعمل های بهداشتی در راستای مدیریت بیماری 

کویید ۱9 در شرکت آب و فاضلاب استان تقدیر کرد.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان 
قم، معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی قم و رئیس مرکز 
بررسی های  به  اشاره  با  نامه ای  ارسال  با  در  استان  بهداشت 
به عمل آمده توسط بازرس بهداشت حرفه ای از شرکت آب 
 ،۱9 کویید  بیماری  مدیریت  راستای  در  استان  فاضلاب  و 
این  شرایط  کار،  و  محیط  و سلامت  اجتماعی  فاصله گذاری 
شرکت را از نظر رعایت پروتکل های بهداشتی مناسب اعلام 
کرد.دکتر سیامک مداحی ضمن تقدیر از تلاش های ارزنده مدیرعامل آبفای استان در انجام اقدامات کنترلی و نظارت مستمر 

بر پیاده سازی آن، این گونه اقدامات را زمینه ساز حفظ سلامت کارکنان و مراجعین به شرکت آب و فاضلاب دانست.

خرید   : کرد  تصریح  حقدادی  امیدی:   اراک- 
کشور  که  پذیرفت  صورت  حالی  در  پیست  این  تجهیزات 
های  پیگیری  با  توانستیم  ما  و  است  تحریم  شرایط  در 
فراوان به این مهم دست یابیم.وی افزود: به زودی اجناس 
خریداری شده از گمرک ترخیص می شود، اپیدام و گرانل 
که برای این پروژه نیاز داشتیم را به صورت کامل تا یک 
ورزش  کنیم.مدیرکل  می  دپو  و  گرفته  تحویل  آینده  ماه 
به  باتوجه  داشت:  اظهار  ادامه  در  مرکزی  استان  وجوانان 
درجه   ۲۵ کمتر  هوا  درجه  باید  که  پروژه  اجرای  شرایط 
نباشد ، استارت کار در اردیبهشت ماه خواهد بود. حقدادی 
در پایان خاطرنشان کرد: امیدوارم بتوانیم در اردیبهشت ماه شاهد افتتاح یکی از با کیفیت ترین و استاندارد ترین پیست های 

تارتان سطح کشور در اراک باشیم.

 تقدیر دانشگاه علوم پزشکی از آبفای استان 
در راستای رعایت دستورالعمل های بهداشتی

کلیه ملزومات و لوازم پیست تارتان مجموعه ورزشی 
شهدای پنجم مرداد  اراک خریداری شده است

شرکت ملی حفاری ایران با بهره گیری از متخصصان 
مجرب و کارآزموده و تجهیزات فنی و آزمایشگاهی روز آمد، 
مطالعات  و  آنالیز  پروژه  اجرای  مراحل  بار  نخستین  برای 
نفتی  های  میدان  در  حفاری  های  مغزه  شناسی  زمین 

دارخوین و اروند را به طور کامل تحقق بخشید.
مهدی حسین زاده کارشناس ارشد اداره زمین شناسی 
شرکت و مجری پروژه، در این باره توضیح داد: این پروژه 
شناسی  زمین  جامع  و  تخصصی  مطالعات  خدمات  شامل 
میدان های  در  فهلیان   و  ایلام  مغزه های سازند سروک، 

نفتی پیش گفته می باشد. 
مهدی حسین زاده  گفت: تا پیش از این تمامی این خدمات از طریق برون سپاری و در خارج از استان صورت 
می گرفت که در زمان حاضر با کاربست امکانات موجود شرکت و استفاده از توان نیروهای متخصص و توانمند شرکت 

انجام و زمینه صرفه جویی قابل توجهی برای سازمان را فراهم آورد.
حسین زاده دیگر مزایای این اجرای این پروژه برای شرکت را  امکان آموزش تخصصی و عملی به کارشناسان 
شرکت های کارفرما و  زمینه ساز درآمد زایی برای شرکت عنوان کرد و گفت: در صورت تداوم فعالیت ها در بخش 
مطالعات زمین شناسی مغزه ها، در آینده نزدیک شاهد تشکیل قطب مطالعاتی آنالیز و مطالعات مغزه در جنوب کشور 

با محوریت شرکت ملی حفاری ایران خواهیم بود.
کارشناس ارشد اداره زمین شناسی شرکت ملی حفاری ایران افزود: این شرکت با توجه به در اختیار داشتن تمامی 
امکانات تخصصی و دانش فنی لازم، آمادگی انجام مشاوره و ارایه کلیه خدمات آنالیز زمین شناسی مغزه های حفاری را 
به شرکت های زیر مجموعه شرکت ملی نفت ایران و شرکت های بخش خصوصی دارا می باشد.وی در پایان از اهتمام و 
مساعدت های بی دریغ رئیس و مجموعه کارشناسان اداره زمین شناسی در تحقق اجرای موفق مراحل آنالیز و مطالعات 

زمین شناسی مغزه های حفاری در میدان های نفتی دارخوین و اروند قدردانی به عمل آورد.

سه  ارسال  از  ایلام  گاز  پالایش  شرکت  مدیرعامل 
محصول تولیدی این پالایشگاه به پتروشیمی ایلام خبر داد 
و گفت: عملیات پمپاژ و انتقال سه محصول گاز مایع خام، 
میعانات گازی و اتان تولیدی این پالایشگاه، با هدف تامین 
خوراک واحد الفین پتروشیمی ایلام، از اواسط آبان ماه سال 

جاری، از طریق خط لوله آغاز شده است. 
 « نوریان  اله  روح   « دکتر  عمومی،  روابط  گزارش  به 
بدلیل  پالایشگاه  این  اندازی  راه  بدو  از  اینکه  به  اشاره  با 
عدم راه اندازی واحد الفین پتروشیمی ایلام، امکان دریافت 
افزود:  نبود،  میسر  مجتمع  آن  سوی  از  محصولات  این 
خوشبختانه تلاش همکاران و پیگیری مسئولان در شرکت ملی گاز و پالایشگاه از سالهای گذشته تاکنون، برای تکمیل 
بخش مهمی از زنجیره ارزش گاز، در سال جهش تولید به ثمر رسید و ارسال این محصولات با ارزش، ضمن تاثیرات 
قابل توجه در شاخص های تولیدی و درآمدی شرکت پالایش گاز ایلام، کاهش آلایندگی های زیست محیطی را درپی 
خواهد شد.وی با اشاره به اینکه تاکنون میعانات گازی توسط تانکر به مبادی مصرف در کشور ارسال می شد، اظهار 
داشت:  در چند سال اخیر ضمن مصرف بخشی از گاز اتان تولیدی بعنوان سوخت بویلرهای فشار پایین و تزریق مابقی 
به خط سراسری گاز، بخشی از گاز مایع خام نیز پس از استحصال میعانات گازی به مجتمع گاز پارس جنوبی، در 

راستای عدم هدررفت این محصولات، ارسال شده است. 
وی با بیان اینکه ۲۵ آبان 99 با عملیات ارسال مستمر و همزمان هر سه محصول میعانات گازی، گاز مایع خام 
و اتان به پتروشیمی نقطه عطفی را در تاریخ تولید این شرکت از سال ۸۶  تا کنون رقم زده است، خاطر نشان کرد: 
تعهدات محصولات تولیدی فاز اول این پالایشگاه بعنوان خوراک پتروشیمی برای گاز اتان ۱3۰ هزار تن، گاز مایع خام 
۲3۰ هزار تن و میعانات گازی یک و نیم میلیون بشکه در سال می باشد که انتظار می رود برنامه افزایش این خوراک 

به میزان ۵۰ درصد، در فاز دوم این پالایشگاه، محقق گردد.

اجرای مراحل آنالیز و مطالعات زمین شناسی مغزه 
های حفاری در میدان های نفتی دارخوین و اروند

ارسال همزمان سه محصول تولیدی پالایشگاه ایلام 
به واحد الفین پتروشیمی

اصفهان – یحیی مرادیان: مدیر مرکز پایش و نظارت بر کیفیت آب 
و فاضلاب اصفهان گفت: آب آشامیدنی در این استان چه در مناطق شهری 

و چه روستایی، سالم و بدون هرگونه میکروب و مواد شیمیایی مُضر است.
افزود: همه روزه ۲3 آزمایشگاه تخصصی آب و فاضلاب،  امیری  فهیمه 
سنجش سلامت و کیفیت آب در مناطق شهری و روستایی استان اصفهان را 
انجام می دهند و از لحاظ تعداد آزمایشگاه، اصفهان در جایگاه نخست کشور 

قرار گرفته است.
وی با بیان اینکه یکپارچه سازی آزمایشگاه های آب در روستاها و شهرها 
در ماه های اخیر، دقت و نظارت را افزایش داده است، عنوان کرد: سلامت آب 
خط قرمز ما در تامین آب آشامیدنی در روستاها و شهرهای استان اصفهان 

است و در این ارتباط از هیچ کوششی دریغ نخواهیم کرد.
مدیر مرکز پایش و نظارت بر کیفیت آب و فاضلاب اصفهان با اشاره به 
تعدد آزمایش های مرکز برای تامین آب آشامیدنی سالم و عاری از هر آلودگی 
تصریح کرد: در ۶ ماه نخست امسال ۱۰۰ هزار آزمایش کُلُر در مناطق شهری 

و ۲۱۰ هزار از همین نوع آزمایش در روستاهای استان انجام شد.
امیری به توانمندی بالای اصفهان در ارتباط با آزمون های مختلف اشاره 
نامبرده در  کرد و گفت: مطلوبیت کلر در مناطق روستایی 99.9 و شاخص 

مناطق شهری استان ۱۰۰ درصد است.
مدیر مرکز پایش و نظارت بر کیفیت آب و فاضلاب اصفهان اظهارداشت: 
در مدت مورد اشاره 9۵۰ آزمایش مواد شیمیایی در مناطق روستایی و ۲۰۵ 
آزمایش تخصصی فلزات سنگین در روستاها و ۱۲۰ آزمایش از این نوع در 

مناطق شهری انجام گرفت.
مورد  استان  مختلف  مناطق  در  آب  مخازن  تمام  اینکه  بیان  با  وی 
 ۲۸۰ انجام  امسال  تابستان  و  بهار  کرد:  قرار می گیرد خاطرنشان  آزمایش 
اطمینان  میزان  شهرها،  در  مورد   ۱۶۰ و  روستاها  در  بیولوژیک  آزمایش 

ما را بالا برد.
عاملی  را  اصفهان  آب  کیفیت  بر  بهداشت  مرکز  دقت  و  نظارت  امیری 
مضاعف بر کیفیت مایه حیات در استان دانست و اظهارداشت: در نیمه اول 
امسال پنج هزار و ۲9۷ مورد آزمون میکروبی در روستاها و سه هزار و ۶۰۰ 
مورد از همین نوع آزمون در شهرهای استان انجام گرفت تا آب تحویلی به 

مردم از حیث بهداشت و سلامت با اطمینان کامل انجام گیرد.

انقلابی،  و  مبارز  بانوی  از سردیس مرحومه  رونمایی  و  بزرگداشت  مراسم 
مرحومه »مرضیه حدیدچی« در بوستان بانوان منطقه ۴ تهران با حضور خانواده 
ایشان و جمع از مدیران شهری و شهروندان با رعایت پروتکل های بهداشتی 

برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ تهران، »محمد محمددوست« 
شهردار منطقه ۴ در حاشیه مراسم رونمایی از سردیس بانو مرحومه »مرضیه 
حدیدچی«)دباغ( افزود: بانوان بسیاری در پیروزی انقلاب اسلامی در بهمن ۵۷ 
و سرنگونی طاغوت نقش آفرینی کردند و در راس این بانوان مبارز »مرحومه 
حدیدچی«بود که با رفتار، اخلاق و منش و ارزش هایی که انقلاب اسلامی بر 

پایه آن ها نهاده شده است، توانست به عنوان یک زن انقلابی به نسل های بعدی 
معرفی شود.

او افزود: نامگذاری بوستان بانوان منطقه ۴ به عنوان پنجمین بوستان بانوان 
پایتخت، گامی در جهت تجلیل و بزرگداشت مقام این بانوی مجاهد به عنوان 

الگوی شایسته یک زن انقلابی است و باید قدردان مجاهدت های ایشان بود.
رفتار و اعمال خانم حدیدچی نشان از ولایت پذیری ایشان بود

در ادامه مراسم »راضیه دباغ« فرزند مرحومه حدیدچی)دباغ( ضمن قدردانی 
از توجه ویژه شهردار و مدیران منطقه ۴  افزود: امروز یکمین سال از افتتاح این 
بوستان می گذرد و همزمان با روز مراسم خاکسپاری بانو »مرضیه حدیدچی، 
شاهد رونمایی از تندیس این بانوی بزرگ مبارزهستیم و به نمایندگی از خانواده 

بزرگ دباغ از مدیران شهری منطقه ۴ قدردانی می کنم.
او در ادامه با اشاره به ویژگی های ولایت پذیری این بانوی مبارز افزود: از 
مهمترین ویژگی های شخصیتی بانو »مرضیه حدیدچی« بعد ولایت پذیری این 
مادر مبارز و ولایت مدار بود.او اضافه گرد: اگر این بعد ولایت پذیری به این شدت 
در خانم دباغ نبود شاید برخی از رفتارها و اعمالش مورد عنایت قرار نمی گرفت و 
امروز شاهد این منزلت و جایگاه نبودیم و امیدوارم همه ما در ولایت پذیری وظیفه 

مان را به درستی انجام دهیم.
دباغ در ادامه به سایر ابعاد شخصیتی مادر بزرگوارشان اشاره کرد و گفت: 
اگر امروز از ایشان به نیکی یاد می شود در کنار مادر بودن، یک فرمانده جنگ، 
یک بسیجی فعال، یک نماینده مجلس دلسوز، یک انسان گشاده دست در عین 

جسارت و شجاعت بی نظیرشان دارای قلبی مهربان و رئوف بودند که همه اینها 
در کنار بعد مهم  و اصلی مذهبی که دارا بودند  و با اراده و پشتکار توانست به این 

عزت برسه که همگان از ایشان به نیکی و بزرگی سخن می گویند.
او، حضور مرضیه حدیدچی در کنار حضرت امام خمینی)ره( را معرف یک 
امام در سرزمین  با ظاهر و پوشش و بینش کامل کننده رسالت  بانوی اسلام 
های بیگانه عنوان کرد و افزود:در آن مقطع حضرت امام)ره( برای رسالت خویش 
همراهی یک زن را در کنار خویش ضروری دانستند تا بتوانند پیام اسلام که همانا 
تساوی زنان ومردان و تاثیرگذاری حضور ایشان برای معرفی اسلام بود را نشان 
دهند .فرزند مرحومه حدیدچی با اشاره به بیانات حضرت آیت اله خامنه ای)مدظله 
العالی( در خصوص این بانوی مبارز گفت: حضرت آقا در فرمایشاتشان از خانم دباغ 
به عنوان یک مبارز انقلابی خستگی ناپذیر یاد می کنند، کسی که با خدا معامله 
می کند و با داشتن ۸ فرزند و همسر ابعاد مذهبی دین را اجرا و خودش را وقف 

مردم می کند.
در ادامه »محمد خادمی« معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۴ 
از مجاهدت این بانوی مومنه و بزرگوار یاد کرد و افزود: سرکار خانم دباغ تمام عمر 
خود را صرف مبارزه وتلاش برای اعطای کلمه الله بر روی زمین کردند و در نقاط 

مختلف عالم مجاهدت کردند و سهم بزرگی در شکوفایی انقلاب اسلامی دارند.
او در ادامه گفت: و امروز سهم ما در مقابل این همه از خودگذشتگی و حقی 
که بر گردن ما دارند، زنده نگه داشتن یاد و خاطره ایشان به عنوان بانوی مبارز و 

فداکار است که متعلق به همه مردم ایران بودند و هستند.

مدیر مرکز پایش کیفیت آب اصفهان:

آب اصفهان سالم و بدون میکروب و مواد شیمیایی مُضر است

شهردار منطقه 4 در مراسم رونمایی از تندیس بانو مرضیه حدیدچی:

خانم دباغ نه تنها یک مبارز بلکه مجاهد و دلسوز انقلاب اسلامی بود

اجتماعی  فرهنگی،  سازمان  اجتماعی  معاون  مرادیان:  –یحیی  اصفهان 
ورزشی شهرداری اصفهان گفت: به دلیل شیوع بیماری کرونا، مدیریت شهری 
اصفهان امسال برای حضور در نمایشگاه بین المللی CIIE که بزرگترین نمایشگاه 

چند منظوره آسیا است از توان رایزنان فرهنگی اصفهان در چین استفاده کرد. 
به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، مرتضی رشیدی با 
اشاره به اینکه نمایشگاه بین المللی CIIE که بزرگترین نمایشگاه چند منظوره 
آسیا است از پنجم نوامبر )۱۵ تا ۲۰ آبانماه( در شهر شانگهای چین برگزار شد، 
اظهار کرد: مدیریت شهری اصفهان برای انجام رسالت معرفی شهر اصفهان و رونق 

بخشیدن به فرهنگ، تصمیم گرفت در این نمایشگاه شرکت کند. 
وی ادامه داد: برای حضور در این نمایشگاه با ایرانیان مقیم شانگهای و فعالان 

فرهنگی رایزنی شد و بدون حضور حتی یک نفر از مجموعه شهرداری در چین 
برای اولین بار در بزرگترین نمایشگاه چندمنظوره آسیا شرکت کردیم و به معرفی 

آثار، صنایع دستی و فرهنگ شهر اصفهان پرداختیم. 
اصفهان  اجتماعی ورزشی شهرداری  فرهنگی،  اجتماعی سازمان  معاون 
هنر  و  دستی  صنایع  معرفی  منظور  به  هایی  کتابچه  مجموعه  کرد:  تصریح 
اصفهان آماده و به زبان چینی ترجمه شده و در اختیار بازدیدکنندگان قرار 
گرفت؛ معرفی شهر، تاریخ و هویت شهر اصفهان و رونق اقتصاد فرهنگ هدف 
ما از شرکت در این نمایشگاه بود که با بازدیدهایی که صورت گرفته روزهایی 
بهتر از قبل در حوزه ارتباطات فرهنگی با چند شهر چین را خواهیم داشت.   
وی با بیان اینکه تهیه گزارش اختصاصی شبکه ملی چین از غرفه اصفهان 

از جمله  این موضوع اختصاص داده شد  به  در نمایشگاه که زمان یک ساعته 
برنامه های این نمایشگاه بود، گفت: همچنین تمبر یادبود اصفهان به دست کاردار 
فرهنگی ایران در شانگهای رونمایی شد که یکی از اتفاقات مهم نمایشگاه بین 

المللی CIIE بود.
رشیدی افزود: همچنین شهردار نانجینگ از غرفه اصفهان دیدار داشت و 
گفت و گوهایی صورت گرفت تا تفاهمنامه همکاری فرهنگی میان شهرداری های 
دو شهر اصفهان و نانجینگ منعقد شود؛ همچنین مقرر شد موزه دائم در این شهر 

به معرفی آثار فرهنگی و تاریخی اصفهان اختصاص داده شود. 
وی گفت: رابطان فرهنگی ما در چین در حال رایزنی و تنظیم این تفاهم نامه 

و انعقاد آن تا ۱۵ روز دیگر هستند.  

معاون اجتماعی سازمان فرهنگی، اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان خبر داد:  

حضور رایزنان فرهنگی به نمایندگی از مدیریت شهری اصفهان در نمایشگاه شانگهای

تداوم اقدامات 
پیشگیرانه 
شرکت گاز 
استان اردبیل 
در مقابله با 
کرونا

برای  از آمادگی کامل   ، اردبیل  مدیرعامل شرکت گاز استان 
تداوم اقدامات بهداشتی پیشگیرانه در جهت مقابله با گسترش کرونا 

در سطح شرکت و مراکز ادارات تابعه خبر داد.
تشدید  با  رابطه  در  این شرکت  عامل  مدیر  اسماعیلی  سردار 
پیرو  گفت:  کرونا،  بیماری  با  مقابله  منظور  به  بهداشتی  اقدامات 
فعالیت های قبلی و به سبب تشدید شیوع کرونا و در چهارچوب 
وظایف و دستورالعمل های بهداشتی و صیانت از سلامت مراجعان 
دامنه عملکرد را توسعه  دادیم که از آن جمله یادآوری و تاکید بر 
رعایت فاصله اجتماعی مراجعین به ادارات بویژه در امور مشترکین 

و میز خدمت با بهره مندی از علایم هشدار دهنده، الزامی نمودن 
دستکش  و  ماسک  مانند  فردی  حفاظت  تجهیزات  از  استفاده 
حریم  ادارات،  محیط  و  کاری  حوزه  در  همکاران  کلیه  توسط 
با  جلسات  اتاق  های  صندلی  بین  در  فاصله  تعیین  و  بندی 
ضدعفونی  سنسوری  های  سیستم  نصب  و  علایم  از  استفاده 
از  پایان  در  باشد.وی  می  موارد  این  اهم  از  ادارات   ورودی  در 
از خدمات غیر  تا  نمود  کلیه مشترکین و همشهریان درخواست 
در  فقط  و  شوند  مند  بهره  اردبیل  استان  گاز  شرکت  حضوری 

صورت ضرورت به ادارات تابعه مراجعه نمایند.


